РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

   24.03.2009 № 118

с. Ельцовка

О подведении итогов работы

сельхозтоваропроизводителей

района за 2008 год.

      Заслушав и обсудив информацию  председателя комитета сельского хозяйства В.В. Вебер «Об итогах работы сельхозтоваропроизводителей  за 2008 год», Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять информацию председателя комитета сельского хозяйства

     В.В. Вебер  к сведению.

2.Поручить  МУ «Управление по экономике» разработать  совместно с комиссией по вопросам собственности природопользованию и земельным отношениям (А.С. Костылев) программу по развитию сельскохозяйственного производства Ельцовского района до 2012 года.

Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов                                                            Е.А. Тихонов